

KARISMA SKO ApS

Bredgade 10
8740 Brødstrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2017

Karina Olin Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KARISMA SKO ApS

Bredgade 10

8740 Brædstrup

Telefonnummer: 53611840

CVR-nr: 36394102

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en skobutik.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Bredgade 10, 8740 Brædstrup.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 2. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 2.415.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 2.415 foreslåes overført egenkapitalen.

Egenkapitalen pr. 31/12 2016 kr. 110.013.

Anpartskapitalen udgør kr. 100.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		326.562	403.193
Personaleomkostninger	1	-279.552	-325.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.500	-25.186
Resultat af ordinær primær drift		29.510	52.617
Øvrige finansielle omkostninger		-26.280	-41.990
Ordinært resultat før skat		3.230	10.627
Skat af årets resultat		-815	-3.029
Årets resultat		2.415	7.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.415	7.598
I alt		2.415	7.598

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.500	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt		17.500	35.000
Anlægsaktiver i alt		17.500	35.000
Fremstillede varer og handelsvarer		798.195	701.758
Varebeholdninger i alt		798.195	701.758
Periodeafgrænsningsposter		16.257	12.700
Tilgodehavender i alt		16.257	12.700
Likvide beholdninger		8.546	7.330
Omsætningsaktiver i alt		822.998	721.788
Aktiver i alt		840.498	756.788

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		10.013	7.598
Egenkapital i alt		110.013	107.598
Hensættelse til udskudt skat		3.844	3.029
Hensatte forpligtelser i alt		3.844	3.029
Gæld til banker		318.175	349.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.690	157.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		238.776	138.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		726.641	646.161
Gældsforpligtelser i alt		726.641	646.161
Passiver i alt		840.498	756.788

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	7.598	107.598
Årets resultat	0	2.415	2.415
Egenkapital, ultimo	100.000	10.013	110.013

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	-271.531	-320.000
Andre omkostninger til social sikring	-3.009	-2.361
Øvrige personaleudgifter	-5.012	-3.029
	-279.552	-325.390
Antal ansatte i gennemsnit	1	1

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant stort kr. 600.000 med pant i driftsmidler, goodwill, varelager og debitorer.

Bogført værdi pantsatte aktiver pr. 31/12 2016 kr. 815.695.

Bankgaranti kr. 60.000 overfor en leverandør af varer.